
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED                                                                                                                                                                 

Tv. Seis de Janeiro. Nº 3035– Centro – CEP 68.129-000 –CNPJ 28.714.068/0001-51 

 

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 004/2023 
CONTRATO Nº 052/2022 – SEMED 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 – SEMED 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2022 - PMMC 

 
 

ESPÉCIE: Termo de Apostilamento, firmado pelo município de Mojuí dos Campos através da 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED; e a empresa AUTO POSTO TAPAJÓS LTDA. 

 

OBJETIVO: O presente Termo de Apostilamento tem como objetivo informar a dotação 
orçamentária de 2023. 
 
Dotação orçamentária: 
 
Dotação orçamentária: 
12.361.0005.2.020 – Manutenção do Programa Transporte Escolar - PNAT. 
3.3.90.30.00 – Material de consumo. 
17010000 –  R$ 37.401,07 (Trinta e sete mil quatrocentos e um reais e sete centavos) 
 
DA RATIFIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas e ratificadas todas demais cláusulas e 
condições estabelecidas no CONTRATO Nº 052/2022 – SEMED que não foram modificadas 
de modo expresso por este instrumento. 
Anexo lastro orçamentário. 
 
 

Mojuí dos Campos – PA, 15 de maio de 2023. 
 

 
 
 

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA 
Secretária Municipal de Educação 
Decreto Municipal nº 026/2022 


		2023-06-05T14:32:08-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249




